Российская Федерация

Ростовская область

Усть-Донецкий район
Муниципальное образование «Апаринское сельское поселение»

Администрация Апаринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  апреля  2015 г.                                        №                                х.Апаринский
О проведении публичных слушаний
о внесении  изменений в Правила

землепользования и застройки Апаринского  сельского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области в части указания параметров разрешенного использования в  зоне СХ-1.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», , Уставом Муниципального образования Апаринского сельского поселения, ст. 31,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Назначить на 21апреля 2015 г. в15-00 часов проведение публичных слушаний по вопросу внесений изменений в Правила землепользования и застройки Апаринского сельского поселения в части указания параметров разрешенного использования в зоне СХ-1.
2. Местом проведения публичных слушаний определить                               здание администрации Апаринского  сельского поселения, по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, х.Апаринский, ул.Комсомольская, 3.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете « Звезда Придонья» до 16 апреля 2015 года и разместить на сайте Администрации Усть-Донецкого района в разделе « Апаринское сельское поселение» ( http://www.ust/donland.ru/Aparinka.aspx).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Апаринского
И.А.Чепелюгин
сельского поселения